АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]   31.10.2013                                 г. Моршанск                                  № 1174

О внесение изменений в постановление от 15.05.2012 №465 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство реконструкцию объектов капитального строительства» на территории Моршанского района»

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов администрации района и на основании проведенного мониторинга нормативных правовых актов администрации района,  администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести в следующие изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на ввод объекта в эксплуатацию» на территории Моршанского района»,  утвержденный постановлением администрации района от 15.05.2012 № 465:
Пункт 1.3.1. дополнить:
«Информация о предоставлении муниципальной услуги в электронном виде размещается:
- на Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций);
- на Портале государственных и муниципальных услуг (функций) Тамбовской области;
- на официальном сайте администрации Моршанского района в сети Интернет».
Пункт 2.23. изложить в следующей редакции:
«Максимальное время ожидания в очереди для предоставления муниципальной услуги составляет 15 минут».
Пункт 5.9 изложить в следующей редакции:
«Письменная жалоба, поступившая к главе района, рассматривается в течение 15 дней со дня регистрации жалобы».
2. Отделу организационной и кадровой работы администрации района (Ивашина) разместить настоящее постановление на сайте администрации района в сети «Интернет» и опубликовать в сетевом издании «ТОР68 Тамбовский областной портал» расположенное в сети Интернет (www.top 68.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района И.И.Печагина.

Глава района                                                                        П.М. Фетискин

Г.Н.Мокшанова
4-49-57